
Välkommen till Hälsans stig, en naturskön 
slinga i �n miljö med varje km utmarkerad. 
Starta var du vill och räkna själv ihop hur långt 
du har promenerat. Slingan i Kirseberg är 6 km. 

1995 etablerades den första Hälsans stig (Slí 
na Sláinte) på Irland av irländska Hjärtfonden. 

Alla Hälsans stig-kartor �nns samlade på 
appen Hälsans stig och på www.halsansstig.se

Ge en gåva med hjärtat. Riksförbundet 
HjärtLung verkar för att personer med hjärt-, 
kärl- och lungsjukdom skall ha ett bra liv. 
Swisha ditt bidrag till 90 101 09.



Kommunens
annonsutrymme 

(87x242mm)

Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet HjärtLung arbetar för att människor med hjärtsjukdom och lungsjukdom ska kunna leva 
ett så bra liv som möjligt. Det gör vi genom socialt stöd och livsstilsaktiviteter, genom engagemang i 
hälso- och sjukvårdsfrågor och genom att stödja forskning. 

Hälsans stig
Vi vill att en promenad på Hälsans stig ska vara en del 
av en sundare livsstil. Ett enkelt och tillgängligt sätt 
att komma ut och röra på sig i trygga omgivningar. 
Välkommen till Hälsans stig, låt den bli en del av 
ditt dagliga liv.

BIDRA 
TILL ETT 

BÄTTRE LIV

Bidra till ett bättre liv för människor 
med hjärtsjukdom och lungsjukdom. 
Stöd Riksförbundet HjärtLungs arbete.

Swisha ditt bidrag till 90 101 09
Läs mer på www.halsansstig.se
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Välkommen till Hälsans stig Kirseberg!
Beijers park – från romantisk park till  
upptäckarpark
Grosshandlarna Gottfrid och Lorentz Beijer 
anlade Beijers park 1885. De hade arrenderat ett 
område som var tre tunnland nordost om Nya 
Vattenverksvägen. 

Vid Gottfrid Beijers död 1901, övertogs parken 
av staden och omvandlades till en folkpark. Den 
ursprungliga anläggningen, som var en roman
tisk park med slingrande gångar, stramades upp 
med en dominerande promenadanläggning 
under ledning av stadsträdgårdsmästare  Gunnar 
Isberg. Den nya folkparken öppnades för all män
heten 1904. 

Parken utökades successivt med cirka nio hektar 
och en skogs  plantering. I början på 1930talet 
utvidgade stadsträdgårds  mästare Myllenberg 
den ursprungliga dammen be tydligt och gav 
parken en karaktär av engelsk landskapspark 
med stora ytor. 

Temalekplats i Beijers Park, Hur gör djur? 
1996 lade Malmö stad fram en utvecklingsplan 
för att göra Beijers park till en ”upptäckarpark” 
för förskolor och skolor. Med naturpedagogiska 
inslag har parken och djurlekplatsen blivit en 
plats där barn kan botanisera bland djur och väx
ter i en grön vacker park. Här ges barn möjlighet 
att lära sig hur människors handlingar påverkar 
parkmiljön. När parkens almar drabbades av 
almsjuka anlitade man konstnären HansGöran 
Hansson till att skapa träskulpturer i form av 
ekorre och ormar av dessa träd. 

Knäböjande flicka i brons
Vid parkdammen i Sege park finner man brons
skulpturen Knäböjande flicka av Rudolf Govenius 
från 1949.

Snacka Segevång
Om du har idéer och önskemål om förändringar 
i området är du välkommen att lämna dem i idé
boxen på Snacka Segevångs facebooksida eller 
på kontoret Snacka Segevång. Kontoret ligger på 
Segevångs torg och är en fysisk mötesplats för 
områdesprogrammet Segevång. Här kan du göra 
allt från att prata om Segevångs utveckling till 
att låna en dator. 


